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Ejercicio 2022

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de enero al 31 de enero de 2022 y 2021

(Pesos)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE QUERETARO

Concepto

2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios i
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintas de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones !
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Oftros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
___Otros Ingresos y Beneficios Varios
| Total de Ingresos'y Otros Beneficlos .

GASTOS y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamignto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios ;

Intereses, Comigiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica

___Inversin Publica no Capitalizable
{.Total de Gastosy Otras |

{/Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desanorro) .

7.076,615
0

0
0

0
30,426
0

7,046,189
14,000,000

0

14,000,000

0
0
0
0
0

16,408,374
15,727,533
10,000
670,841
383,805

0

0
0
124,756
259,049
0
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916,635

916,635
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28,720,370
0
0
0
0
511,803

0

28,208,567
233,650,384

0

233,650,384

0
0
0
0
0

1262,370;

951,825,866
231,737,724
6,280,099
13,808,063
7.492,586

0

0

0

3,906,656
3,585,930
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10,630,382
10,630,332
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“Dr. Luis Fernando Pantoja Amaro
Director General

P. Maria Elena Hgrnandez Pifna
Directora Adminlgtrativa

Bajo protesta de decir verdad

que los E: y sus notas, son

y son

del emisor,




